2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.02.2024 № 44
Великий Новгород
О внесении изменений

в постановление

от 20.11.2023 № 670

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.2, пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 09.11.2018 № 628 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Новгородского муниципального района и о предоставлении субсидий из бюджета Новгородского муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Новгородского муниципального района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Новгородского муниципального района», Администрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 20.11.2023 № 670 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Новгородского муниципального района» (далее – постановление), а именно:

- в пункте 1 постановления слова «в сумме 27077200 рублей» заменить словами «в сумме 28907300 рублей», слова «16 благоустроенных жилых помещений» заменить словами «18 благоустроенных жилых помещений».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района
   А.А. Дементьев

кн № 44-п